

MOKSLO METŲ PABAIGA

KTU JAUNŲJŲ KOMPIUTERININKŲ MOKYKLOJE

Rūta MILIŠAUSKIENĖ, Raimundas VAITKEVIČIUS

1998 m. birželio 12 d. Kauno technologijos universiteto Statybos fakulteto salėje įvyko iškilmingas KTU Jaunųjų kompiuterininkų mokyklos mokslo metų uždarymas, diplomų ir prizų teikimas.

Kauno technologijos universiteto Jaunųjų kompiuterininkų mokykla (JKM) įkurta 1995 m. spalio 7 d. Pirmoji absolventų laida (127 moksleiviai) išleista 1997 m. gegužę. Šiomet išleistos dvi laidos – antroji ir trečioji. Antroji laida mokėsi pagal dvi metę programą. Iš 230 įstojusiųjų mokyklą sėkmingai baigė 165 (71 %). 1997 metais pereita prie vienmetės programos (išskyrus programavimo specializaciją).

Trečioji laida jau mokėsi pagal vienmetę programą ir iš 102 įstojusiųjų šiomet baigė 91 (90 %). Pagal specializacijas baigusieji pasiskirstė taip: parengiamoji grupė (6-9 klasių moksleiviai) – 36, biuro administravimas – 18, smulkiojo verslo organizavimas – 19, architektūra, statyba ir dizainas – 18 (kaip minėta, 1997 m. įstojusieji į programavimo specializaciją tebesimoko). 63 % šių metų absolventų yra vaikinai, 37 % merginos, 71 % yra iš Kauno arba Kauno rajono, 29 % yra iš kitur.

Posėdžio metu kalbėjo KTU Jaunųjų kompiuterininkų mokyklos direktorė D.Rutkauskienė, JKM administratorė R.Milišauskienė, KTU Skaičiavimo centro direktorius R.Šeinauskas, KTU prorektorius A.Targamadžė ir kt. Buvo pademonstruoti geriausi moksleivių darbai. Posėdyje dalyvavo nemažai įvairių firmų atstovų. Moksleiviams, pasiekusiems ypač gerų rezultatų, įteikti firmų ir JKM prizai. Posėdis baigtas iškilmingu diplomų įteikimu ir grupių fotografavimusi.

Rudenį numatoma organizuoti priėmimą į naujas JKM grupes. Kol kas neaišku, kiek moksleivių bus priimta ir kokios bus stojimo sąlygos. Iki šiol moksleiviai buvo atrenkami konkurso keliu remiantis bendrojo išsilavinimo, logikos, matematikos testų rezultatais.

Naujausią informaciją apie KTU Jaunųjų kompiuterininkų mokyklą galima rasti “Internetė”.
WWW adresas: <http://elinara.ktu.lt/>